

SLOPE MOWER

ACCT # 602-301-55020

100000

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

Shoppa's Farm Supply, Inc.
625 N SH 60 Hwy
East Bernard, TX 77435
US

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

Shoppa's Farm Supply, Inc.
625 N Sh 60 Hwy
East Bernard, TX 77435
979-335-4887
onlinesales@shoppas.inc

Quote Summary

Prepared For:

CITY OF TEXAS CITY
1801 9TH AVE N
TEXAS CITY, TX 77590
Business: 409-682-6777
INVOICES@TEXASCITYTX.GOV

Delivering Dealer:

Shoppa's Farm Supply, Inc.
Johan Sagermark
625 N Sh 60 Hwy
East Bernard, TX 77435
Phone: 979-335-4887
Mobile: 979-616-6225
jsagermark@shoppas.inc

Quote Id: 33509147

Created On: 07 October 2025

Last Modified On: 07 October 2025

Expiration Date: 31 October 2025

Equipment Summary

JOHN DEERE 6105E Cab Tractor (87
PTO hp)

Contract: Sourcewell Ag 082923-DAC (PG BA CG 76)

Price Effective Date: October 6, 2025

Selling Price

Qty

Extended

\$ 177,295.07 X

1 =

\$ 177,295.07

Equipment Total

\$ 177,295.07

Trade In Total

\$ 0.00

* Includes Fees and Non-contract items

Quote Summary

Equipment Total \$ 177,295.07
Trade In

SubTotal **\$ 177,295.07**

Est. Service \$ 0.00

Agreement Tax

Total \$ 177,295.07

Down Payment (0.00)

Rental Applied (0.00)

Balance Due \$ 177,295.07

Salesperson: X _____

Accepted By: X _____

Confidential

Selling Equipment

Quote Id: 33509147

Customer Name: CITY OF TEXAS CITY

100000

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):
 Shoppa's Farm Supply, Inc.
 625 N SH 60 Hwy
 East Bernard, TX 77435
 US

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:
 Shoppa's Farm Supply, Inc.
 625 N Sh 60 Hwy
 East Bernard, TX 77435
 979-335-4887
 onlinesales@shoppas.inc

JOHN DEERE 6105E Cab Tractor (87 PTO hp)

Contract: Sourcewell Ag 082923-
 DAC (PG BA CG 76)

Price Effective Date: October 6, 2025

Selling Price *
 \$ 177,295.07

* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
332FP	6105E Cab Tractor (87 PTO hp)	1	\$ 104,118.00	24.00	\$ 24,988.32	\$ 79,129.68	\$ 79,129.68
Standard Options - Per Unit							
182F	AutoTrac™ Universal/ Greenstar™ Ready	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
183N	JDLink™ Modem (Not Machine Sync Capable)	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
185A	JDLink™ Connectivity	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
0202	United States	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
0409	EnglishOperator'sManual NorthAmerica	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
0500	Less Package	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1385	24F/12R PowrReverser™ Plus Transmission, Wet Clutch, EH PTO, 40 Km/h	1	\$ 1,743.00	24.00	\$ 418.32	\$ 1,324.68	\$ 1,324.68
1950	Less Application	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
2050	Cab Standard	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
2130	Air Suspension Seat with Swivel (MSG 95)	1	\$ 1,238.00	24.00	\$ 297.12	\$ 940.88	\$ 940.88
3340	Triple Deluxe SCV with ISO Breakaway Couplers	1	\$ 532.00	24.00	\$ 127.68	\$ 404.32	\$ 404.32
4015	Standard Hitch	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
4120	Telescopic Draft Links	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
4315	Standard Drawbar	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
4420	Sway Chains	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
5212	460/85R34 In. 8PR R1 Radial	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
6045	MFWD (4 Wheel Drive) Front Axle, electro-hydraulic activation.	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
6210	340/85R24 In. 8PR R1 Radial	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00

Selling Equipment

Quote Id: 33509147

Customer Name: CITY OF TEXAS CITY

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

Shoppa's Farm Supply, Inc.
625 N SH 60 Hwy
East Bernard, TX 77435
US

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

Shoppa's Farm Supply, Inc.
625 N Sh 60 Hwy
East Bernard, TX 77435
979-335-4887
onlinesales@shoppas.inc

7700	Shipping Preparation for Truck	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
8002	Toolbox	1	\$ 71.00	24.00	\$ 17.04	\$ 53.96	\$ 53.96
8726	Rotating Warning Light (Beacon Light)	1	\$ 316.00	24.00	\$ 75.84	\$ 240.16	\$ 240.16
Standard Options Total			\$ 3,900.00		\$ 936.00	\$ 2,964.00	\$ 2,964.00
Technology Options/Non-Contract/Open Market							
1880	Less Receiver	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
1900	Less Display	1	\$ 0.00	24.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Technology Options Total			\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Dealer Attachments/Non-Contract/Open Market							
0485220	22' Samurai Boom, Joystick	1	\$ 71,843.00	17.00	\$ 12,213.31	\$ 59,629.69	\$ 59,629.69
8							
0298619	60" Severe Duty Rotary, Blade	1	\$ 26,391.00	17.00	\$ 4,486.47	\$ 21,904.53	\$ 21,904.53
0s	Bar						
0298502	Factory Mount and Install	1	\$ 14,399.00	17.00	\$ 2,447.83	\$ 11,951.17	\$ 11,951.17
9							
Freight	Inbound Freight	1	\$ 1,716.00	0.00	\$ 0.00	\$ 1,716.00	\$ 1,716.00
Dealer Attachments Total			\$ 114,349.00		\$ 19,147.61	\$ 95,201.39	\$ 95,201.39
Value Added Services Total			\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Total Selling Price			\$ 222,367.00		\$ 45,071.93	\$ 177,295.07	\$ 177,295.07